
Kuželkářky proti Záb řehu bez bodu 
 
V šestém kole 1.kuželkářské ligy žen hostily hráčky SKK Jičín jednoho z aspirantů na medailové 
posty Zábřeh A. Že bude mít domácí celek cestu k bodům hodně těžkou potvrdil již úvod utkání. 
 
Kapitánka Martina Hrdinová sice v pohodě přehrála M.Vojtkovou 523-486, ale na vedlejších 
drahách předvedla vynikající výkon reprezentantka Dana Wiedermannová ml., která deklasovala 
slabě hrající Petru Abelovou 583-469! Domácí tým, za stavu 1:1, přes velké manko v celkově 
poražených kuželkách stále doufal alespoň v remízu.  
 
V prostřední části utkání získala další bod domácím Lenka Hrdninová 523-512 v duelu s Romanou 
Švubovou. Bohužel Michaele Nožičkové se tentokráte nedařilo a nestačila na průměrně hrající 
Pavlínu Keprtovou 479-514. Za stavu 2:2 tak nastupovaly poslední domácí hráčky s vědomím, že 
pokud chtějí zachránit pro Jičín alespoň bod za remízu, tak ani jedna nesmí se svou soupeřkou 
zaváhat.  
 
Nejzkušenější z domácích hráček Marie Kolářová zahrála výborně a nejlepším výkonem v dresu 
SKK Jičín získala po výhře 535-518 nad Jitkou Killarovou třetí bod pro Jičín. Dana Viková i Lenka 
Horňáková se na vedlejších drahách trápily a ani jedné se nepodařilo prolomit hranici pěti set 
poražených kuželek. Bohužel pro Jičín byla nakonec hostující hráčka o 13 kuželek úspěšnější 499-
486 a Jičín tak vyšel bodově opět na prázdno po prohře 3:5. Po týdenní ligové přestávce čeká tým 
dvakrát cesta za favority soutěže do Blanska a pražského Edenu. 
 

SKK Ji čín 3015 3:5 3112 KK Záb řeh A  (10,5:13,5) 

 HRDINOVÁ Martina 523 3,5:0,5 486 VOJTKOVÁ Marie 
 ABELOVÁ Petra 469 0:4 583 WIEDERMANNOVÁ D. ml.  
 HRDINOVÁ Lenka 523 2,5:1,5 512 ŠVUBOVÁ Romana 
 NOŽIČKOVÁ Michaela 479 0,5:3,5 514 KEPRTOVÁ Pavlína 
 VIKOVÁ Dana 486 1:3 499 HORŇÁKOVÁ Lenka 
 KOLÁ ŘOVÁ Marie 535 3:1 518 KILLAROVÁ Jitka 
 
 
KK Slavia Praha -  TJ ČKD Blansko 6,5:1,5 3304-3202 (15:9) 23.10. 
SKK Ji čín -  KK Zábřeh A 3:5 3015-3112 (10,5:13,5) 23.10. 

KC Zlín  -  TJ Sokol Chýnov 2:6 3075-3091 (10,5:13,5) 23.10. 
TJ Valašské Meziříčí -  SKK Primátor Náchod 7:1 3073-2987 (16:8) 23.10. 
KK Záb řeh B -  KK Šumperk 1:7 2946-3208 (5:19) 23.10. 

KK Konstruktiva Praha   -  TJ Spartak Přerov 0:8 3135-3338 (7,5:16,5) 23.10. 

 
Tabulka 
1. (1.) TJ Spartak Přerov  6 6 0 0 37,5:10,5 86,5:57,5 3237 12 
2. (2.) KK Slavia Praha  6 5 0 1 33,0:15,0 84,0:60,0 3276 10 
3. (3.) KK Šumperk  6 4 0 2 31,0:17,0 84,5:59,5 3064 8 
4. (4.) KK Zábřeh A 6 4 0 2 27,5:20,5 77,0:67,0 3205 8 
5. (8.) TJ Valašské Meziříčí  6 3 0 3 24,5:23,5 74,0:70,0 3109 6 
6. (9.) TJ Sokol Chýnov  6 3 0 3 21,0:27,0 68,5:75,5 3173 6 
7. (5.) KK Konstruktiva Praha   6 3 0 3 21,0:27,0 68,0:76,0 3136 6 
8. (6.) SKK Primátor Náchod  5 2 0 3 16,0:24,0 56,5:63,5 3095 4 
9. (7.) TJ ČKD Blansko  6 2 0 4 20,5:27,5 69,0:75,0 3183 4 
10. (10.) KC Zlín  5 1 0 4 13,0:27,0 49,5:70,5 3093 2 
11. (11.) SKK Jičín  6 1 0 5 19,0:29,0 66,5:77,5 3124 2 
12. (12.) KK Zábřeh B 6 1 0 5 16,0:32,0 56,0:88,0 3096 2 


